
R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

57,8 P 0
94

96 R 53,8
53,8

5 Krammel Stephan
87 96

144,3

Waltl Dieter
93 95

37,4 53,1

254,2Mannschaftsergebnis:

122,9

67,9

1
97

97 24,9R

3

T

4 21,9

58,9
166,2

92,4

99,3

62,9

Bergrose Katharinenberg 1

Nr. Name

T P

21,9
T P

35,6
35,6
91

94

95

62,8
59,9

13 Huber Bernhard
91 94

181,5

Erg. Pkt.

Gesamtpunktzahl:

41,6

Pfaller Maximilian

98 96
59,9 106,6Waltl Laura 61,9

68,0

R

P1 R

P 12
98

98 R T

Erg.

0
87,0 63,0 94,4

63,0
93 91 95

T

1

Bavaria Theissing 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Pkt.Bester 
Teiler

Bavaria Theissing 2

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Bester 
Teiler

2 Johann Schneider
90 90

76,3

1 Andreas Schmid
91 93

58,9
T

71,0
86

93
93

3 Roland Brumbach
92 88

124,6

P

90 R 71,0
139,6

T 81,0

65,9R

P 0

R 62,9

P 1

0

111,8

T P

4 Melissa Waltl
93 90

163,2 115,2
93 R

93 69,9

91
104,8

104,8
T

93

25,7
123,4

T5 Martin Kipfelsberger
75 89

184,8 25,7
36,7 P 1

Mannschaftsergebnis: 365,3 Gesamtpunktzahl: 3

87
89 R

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Bester 
Teiler

Erg. Pkt.

1 Schredl Tobias
91 93

61,1
1

92
93 R 61,1 T 68,1 P

1
96

96 R 39,5 T 43,5 P

3

Schex Markus

91 95
115,4

2
95 95

39,5

P 1Kraus Beate

96 95
R 23,1 T

120,4
93

T95 R 115,4

93
96

R
89 89

66,8

14

Schredl Fabian

27,1 P

895

Schex Thomas 23,1

4Mannschaftsergebnis: 336,9 Gesamtpunktzahl:

77,8 P 0
87

66,8 T

Einzelergebnisse Herrnbräu-Cup 2017
3. Vorrunde



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Bergrose Katharinenberg 2

Nr. Beste 
Serie

Bester 
Teiler

Name Serie 1 Serie 2 Serie 3

1 Lechermeier Johann
87 83

162,4 151,2
86

Erg. Pkt.

R 135,2

P 1

0

89
87,1

224,9

148,2 P
135,2

T87

2 Holzmayr Elisabeth
93 90

87,1 137,9

3 Much Rudi
89 90

67,9 100,4
67,9

203,2

T 94,193 R

T
91

91 R 76,9 P 1

4 Schredl Alfred
90 94

69,8 197,7
91

1

5 Vierthaler Wolfgang
67 89

235,5 98,3

R 63,5
63,5

P69,5

Mannschaftsergebnis: 498,0 Gesamtpunktzahl:

T

109,3R 98,3

Pkt.

1
74

89

Erg.

4

P

94

T

Edelweiß Lenting 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Bester 
Teiler

P 01 Schab Walter
83 79 83

83
163,0 170,0

T 180,0

2 Corbett Christopher
87 87

60,5 81,2

222,6

T

R 163,0

R 60,5

3 Renghard Peter
86 83

184,6 190,0

1
141,4

P

86 R 184,6
232,1

89

T 198,6

71,5

89 89
66,7 92,9

83

89

389,7

P 0

R 66,7 075,7 PT

389,7

4 Tratz Stefan

R

149,5
91

91

5 Werner Andreas
71 79

936,5 Gesamtpunktzahl: 1

Name

T
27,2Nerger Stephan

89
59,4

90

488,8
T

Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

468,4

Edelweiß Lenting 2

Serie 1 Pkt.

Mannschaftsergebnis:

Nr. Bester 
Teiler

Erg.

90 R1
154,7

P
90

2 Klages Jan-Philipp
79 86

150,7

1

R 150,7 T

27,2 37,2

P

3 Werner Günther
83 76

47,0 179,7

86

47,0 P

119,8

75
1

0164,7
77

0P
99,7

T

81

64,083

111,7

R

4 Kurrer Martin
87

5 Nerger Michael
79 79

141,4

169,5
R 99,7 T

84

88
88

T P 0

Mannschaftsergebnis: 535,0 Gesamtpunktzahl: 2

84 R 141,4 157,4

64
79 410,7 P 0



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Beste 
Serie

Bester 
Teiler

Erg. Pkt.

Eichenlaub Stammham 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3

2 Wagner Josef
96 90 95

1
96 89

76,2

96,9
96

44,1 74,3
48,1 P

0P

0
77,3 90,9

96 R 77,3 T 81,3 P

T 1

4

Krieglmeier Stefan

8 88
55,2

3 Hirschbeck Thomas
89 96

96

R 55,2
107,1

90
112,1

R 44,1
91,5

0

5 Heckner Andrea
91 93

49,0 69,0
93

P

PT 65,2

93

90

T 56,0 0

1Gesamtpunktzahl:Mannschaftsergebnis: 330,8

R 49,0

Eichenlaub Stammham 2

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Oblinger Werner1

Serie 3

80 87

1
77,1

81 81 84
92,4 201,5

91 R

P 0
265,6

84 R 92,4 T 108,4

T 24,0 P
15,0 17,7

15,0
91 89 89

1
150,6

89 R 51,0
88

62,0 PT

Heckner Hans

Mühlbacher Wolfgang
84 89

53,8 104,0

51,0 99,8
92 87

P

89 R 54,0 65,0

4

Oblinger Johanna

3 Reitzer Thomas

2

R 53,8
85

T5 61,8

Bester 
Teiler

Erg. Pkt.

1

Mannschaftsergebnis: 321,2 Gesamtpunktzahl: 4

111,6
92

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

1

Lechermann Richard

89 78
62,4 123,0

2 Hammer Christian
87

59,0 83,7

T

T

84
89 R 62,4

162,2

107,4

T 1

3
94 92

82,9 86,4
88

92 90
77,0

67,0

94 R 82,9 88,9

R 59,092

89 93
15,1

98,6

98

4 Rottenkolber Maria-Luise
95 98

62,0

17,1R

64,0R 62,0

T

T
92

98
95,7

80,5 96,1
91

96 R 76,2 T 80,2

Rottenkolber Sebastian

Mannschaftsergebnis: 310,4 Gesamtpunktzahl:

1

P

Erg. Pkt.Beste 
Serie

Bester 
Teiler

T
54,0 64,1 184,9

89
P 1

15,1
43,615,2
98

Münzker Daniel

4

1

P

P 1

P

P

0

Falken Mailing-Feldkirchen 1

73,4

5

Oberbauer Wolfgang



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Falken Mailing-Feldkirchen 2

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3

1 Schmidt Thomas
90 87

109,9 96,4 36,8

Erg. Pkt.

R 36,8 T

Beste 
Serie

Bester 
Teiler

95
95

2 Zinsmeister Roland
88 90

61,2 139,4
P 0

141,8 P

T 71,290 R
87

61,2
161,1

82 89
63,5 39,2

T 0

4 David Jürgen
90 88

133,0

3 Seitz Niklaus

102,3
P

91

81
89

T

P

91 R 102,3 111,3

50,2R 39,2

0

5 Pscherer Peter
85 83

169,0 156,0
88

88

194,0

Serie 3 Beste 
Serie

R 113,6
113,6

T 125,6 P 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Gesamtpunktzahl: 2

Glückauf Appertshofen 1

Mannschaftsergebnis: 400,1

Bester 
Teiler

Erg. Pkt.

1
83 95 90

95 R 87,2

2 Bauer Dominik
87 87

129,2
087 R 129,2 T

84

0
87,2

T 92,2 P

142,2 P

PT76
76 70

299,9
323,9

75
0

4

3

0P

R 299,9

116,3

Kuffer Markus

86 93
109,3Bauer Niklas

Lins Simon

5 Müller Tobias
93 83

41,5

R 109,3 T

85

88
93

T P 1

Mannschaftsergebnis: 723,1 Gesamtpunktzahl: 1

93 R 41,5 48,5

Glückauf Appertshofen 2

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Bester 
Teiler

1 Weidenhiller Johann
89 90

91
P

176,2 138,2

137,9
92

Erg. Pkt.

90
90 R 38,5

38,5
T 148,5 P

86
141,8 111,3

0
206,4 137,9

145,9R2 Reiter Michael
88

T

3 Mayer Andreas
81

R

181,9
92

84
T

108,7

111,3
78

86
284,5

4 Betz Stephan
85 81

98,0 132,6

5 Lins Benedikt

P

85 R 98,0

T

65
65 0

P 0113,0

P

125,3

164,8

0

58 63
129,8

R T129,8

1Mannschaftsergebnis: 597,5 Gesamtpunktzahl:



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

83

Schärf Johannes

78
184,0

78
97,0

74

18,0

186,0

82
269,0

267,0

84

82
214,0

169,0
75

296,0

133,0
92

231,0
83

169,0

61,9

78

79
101,0

79

82
65,0

167,0

83

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Pkt.

Hubertus Hepberg 1

45,0

Bester 
Teiler

Erg.

95 R 40,0 P
95

Nr. Name

1 Küller Thomas
95 94

77,4 46,7 40,0

T

0

2
89 92

55,9 134,3Fieger Lorenz

T

55,9
151,0

53,8
53,8Binder Manfred 152,0

90

91

63,992

4
94 88

84,6 122,8

90
3

R

Fischer Christian

P 1

P 1

92,4

155,5

PT 89,6

T 62,8

95

90
91

0

R

95 R

T5

84,6

Serie 3 Beste 
Serie

R

Küller Anna

P 0

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Gesamtpunktzahl: 2

P

Hubertus Hepberg 2

Mannschaftsergebnis: 261,3

831

Bester 
Teiler

Erg. Pkt.

R 65,0 T 82,0 1

2

Hartl Daniel

3

185,082 R

4 Hartl Rainer

0

P

167,0

79 T

34,0

190,0

P

0

T

PR 169,0

92

84 R

T

1

0

T

141,0

18,0

R 133,05

Mannschaftsergebnis: 632,0 Gesamtpunktzahl:

P

Nr. Name Serie 1 Serie 2

2

Kgl. Priv. FSG Kösching 1
Bester 
Teiler

Erg.Serie 3 Beste 
Serie

99 95
64,0 133,2

Pkt.

95
99 R 61,9 T P 1

2 Stabatty Klaus
89 92

P 0

1 Mund Tobias

R 85,8 92,8

62,9

T
85,8 128,8

93
93

3 Kasper Stefan
96 94

92,6 102,3

91

4 Daffner Stefan
88 89

199,8 188,2

70,9

T

R

49,1Mund Petra 40,1
8889 91

0147,9

P

93 R

0

140,9

T66,996
96

66,9
93

140,9
P

2

1TR
94,2

40,1 P

Mannschaftsergebnis: 423,6 Gesamtpunktzahl:

5

Harbauer Tanja



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

152,6

89
161,7

94
93,8

166,2
93

91

91
109,9

90
49,7

92

98,6
91

95

83
107,5

191,0

92

86
149,5

57,1
95

92

Serie 3Serie 1 Serie 2 Bester 
Teiler

Beste 
Serie

Erg.Name

105,6R

Pkt.

Ludwig Sitzmann1

2 Thomas Dollinger

93

Kgl. Priv. FSG Kösching 2

Nr.

195,0
0

R 57,1 T

P98,6 T

3 Presian Nikolov

95

49,7 P 1

162,1 P
68,2

0P

T 59,790

115,5

R

T4 Thomas Seifert

5 Maximilian Dollinger

R 107,592

37,7
95

78,7
T P 0

Mannschaftsergebnis: 385,6 Gesamtpunktzahl: 2

95 R 37,7 42,7

Martinschützen Westerhofen 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Bester 
Teiler

91
P

Erg. Pkt.

1 Kühner Stefan
94 88 86

94 1
53,7 73,6 228,5

T 59,7 PR 53,7

0
199,9 45,0 185,9

91 54,0R
89

45,0 T2 Eberle Michael

13 Hirschbeck Veronika
93 96

11,7 40,8

91

4 Gruska Julian
84 81

61,2 31,7
86

T 45,7

15,7R 11,7
78,9
89

P 1

P

86 R 31,7

T96

5 Kühner Richard
85 85

80,7 168,6
74

85

Serie 3 Beste 
Serie

R 80,7 T 95,7 P 0

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Gesamtpunktzahl: 3

Martinschützen Westerhofen 2

Mannschaftsergebnis: 270,8

1

Heinrich Anton

87 91
64,2 139,6
89 85

Pkt.

81
91 R 64,2 T

Bester 
Teiler

Erg.

154,6
73,2 P 0

95
27,322,3

132,5
95 R

3

Reitzer Josef

89 86
179,5 113,1

2

0
84

89 R 113,1

T

116,3

1P

T 124,1

130,4 P

Gruska Lukas

157,9 22,3

P

0
83

85 R 115,4
115,4

5
91 92

62,9 129,4

4
85 85

2

Ullmann Karl

T

R 62,9
145,7

T
92

70,9 P 192

Mannschaftsergebnis: 425,9 Gesamtpunktzahl:

Gerner Martina



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

R T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Serie 3Serie 1 Serie 2 Bester 
Teiler

Pkt.Erg.

SV Gunvor Ingolstadt

92
83,0 184,0
80

Beste 
Serie

Nr. Name

1

2

Mayer Jürgen

143,0
82

89

94,039,0Diranko Josef

90
92 91,0T

91

R 83,0
178,0

48,0TR

P 0

P 1

3 Steidl Oskar
82 87

220,0 154,0

39,091

78

84
156,0

1P

158,0

167,0T

4 Schweighauser Uwe
82 84

142,0
142,0

87

T

154,0R

84 R P 0

5 Sperl Karl-Heinz
78 70

244,0 259,0
66

78 R 117,0
117,0

T 139,0 P 1

Mannschaftsergebnis: 3

Tell Kösching 1

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Pkt.

92
95

603,0 Gesamtpunktzahl:

Beste 
Serie

Bester 
Teiler

Erg.

P21,9 T1

Fuchs Josef

95 94
Kastl Werner 1

0P

26,9R

Mayer Markus

92 92 86

200,6 71,8

186,9 58,2

92
55,9

R 58,2 T 66,2

1
91

2

P 093
90

166,1

150,7

R 78,8
93 92

196,0

71,8 T

R 55,94 92

21,9 167,1

98,7

42,0

3

Kastl Manfred

91

92

5 Kastl Tanja
95 94

183,6 102,0
T

T 63,9 P

64,9 P 1

Mannschaftsergebnis: 300,7 Gesamtpunktzahl: 3

99
99 R 63,9

63,9

Tell Kösching 2

Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Beste 
Serie

Bester 
Teiler

88
P

Erg. Pkt.

1 Hackert Klaus
92 90 92

92 0
72,9 82,9 132,0

T 80,9 PR 72,9

1
107,7 53,3 28,1

88 40,1R
86,0

28,1 T2 Baumann Andreas

13 Mayer Christoph
92 91

24,8 78,6

88

4 Schweller Claudia
91 97

84,9 164,0
98

T 86,9

26,8R 24,8

89,2

39,6
98

P 1

P

98 R 84,9

T98

5 Schweller Helmut
77 78

168,6 182,4
76

78 R 168,6 T 190,6 P 0

Mannschaftsergebnis: Gesamtpunktzahl: 3425,3



R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

R R R

T T T

Beste 
Serie

Nr. Name Serie 1 Serie 2

Weiße Taube Unterhaunstadt

1 Eigenseer Robert
93 93

59,9 113,6

Pkt.

92
93 R 59,9 T

Bester 
Teiler

Erg.

124,5

Serie 3

2 Hemm Anton
90 84

114,7
77,5

163,8
68,5

3 Ellböck Günther
83 78

57,8

0

P 1
68,5

91

66,9 P

R
91

104,2

74,8

T

78
T

210,8
4 Eigenseer Marianne

85 85
162,5 89,2

80,6 110,0
35,6

35,6

1

0

82

P

PT

R 57,8

85 R 89,2

1

Mannschaftsergebnis: 367,0 Gesamtpunktzahl: 3

T P43,65 Hoffmann Anton R
87

92

139,3
83

85 92


